
O B J E D N Á V K A Č. 40/2020/OKV

Dodavatel:

ZEPS s.r.o.
Lindava č.p. 84, Cvikov, 47158 Lindava

IČ: 28688651
DIČ: CZ28688651

Plnění od : 21.04.2020
Plněni do: 31.08.2020

Objednavatel: Město Rumburk

Třída 9.května 1366/48

408 01 RUMBURK
IČ: 00261602

DIČ: CZ00261602

Tel:

Fax:

Objednáváme u Vás opravy mostů č. 22, 23, 29, 39, 40 a 42 dle cenové nabídky ze dne 24.2.2020.

Celková cena nepřesáhne s DPH : 305 041,00 KČ.

Dle platného NOZ Č.89/2012 Sb je každý podnikatel na všech objednávkách, obchodních dopisech
a fakturách povinen uvádět údaj o své firmě, jménu nebo názvu, sídle nebo místu podnikání a
identifikačním čísle. Osoby zapsané v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci též údaj o tomto
zápisu, včetně spisové značky.

Upozorňujeme, že bez těchto údajů nebudou přijímány k zaevidování faktury
zaslané na Městský úřad Rumburk a budou vráceny zpět k doplnění.

Tato objednávka musí být nedílnou součástí faktury, bez ní nebude faktura proplacena!
Na faktuře uvádějte vždy č. objednávky!

Kontaktní osoba: jiří Tillner, tel.: ,

Odpovědná osoba: Bc. Libor Šimeček

Datum: 21.04.2020

Vystavil: jiří Tillner

MĚSTO RUNBURK
Městský úNd (Íl

oclbcr komuná/n/ch věcl
T? 9, ki'ém 1%6/48, 408 0i RUMBURK
lČ: G3ž 61 6U2, DIČ: CZ®261ôOZ

Be. jiří TILLNER

Schválil: Be. Libor Šimeček



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020013

Stavba: Město Rumburk Údržba mostů 2020

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 252 100,00

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základní 21,00% 252 100,00 52 941,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 305 041,00

Strana 1 z 20



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba:

2020013

Město Rumburk Údržba mostů 2020
_

Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

001
002
003
004
005
006

M-22 ul. Bezručova
M - 23 - úl. Střední
M - 29 úl. Na výsluní
M - 42 lávka vojtěcha Kováře
M - 39 Vodní u č.p. 948
M - 40 - most u přehrady

252 100,00 305 041,00

52 700,00 63 767,00
52 750,00 63 827,50
11 500,00 13 915,00
24 200,00 29 282,00
12 600,00 15 246,00
98 350,00 119 003,50

Strana 2 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostu 2020

objekt:

001 - M-22 úl. Bezručova

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 52 700,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 52 700,00 21,00% 11 067,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

jCena s DPH v CZK 63 767,00

Strana 3 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

001 - M-22 úl. Bezručova
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

52 700,00

50 700,00

25 700,00
25 000,00
2 000,00

2 000,00

Strana 4 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

001 - M-22 úl. Bezručova
Datum: 24. 2. 2020

projektant:
Zpracovatel'

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV

52 700,00

50 700,00
25 700,00

" " " "" " "" "' r " "" "
1 K 129203101 Čištěni otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3 m3 8,000 1 650.00 13 200,00

2 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 8,000 150,00 1 200,00

3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,000 750,00 6 000,00

4 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 15,200 250,00 3 800,00

5 K R00001 Doplněni chybějich krytek kotev zábradlí (dodávka a montáž) kpl 1,000 1 500,00 1 500.00

D 1

Práce a dodávky HSV
Zemní tjráce

D 998
6 K 998214111

D VRN

D VRN2
7 K 021002000

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny, překládáni výkopku

vedlejší rozpočtové náklady
Příprava staveniště
DlO

25 000,00
kp) 1,000 25 000,00 25 000,00

2 000,00

2 000,00
' kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 5 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

objekt'

002 - M - 23 - úl. Střední

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč" lČ:
DlČ·

Projektant: ič:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

poznámka:

Cena bez DPH 52 750,00

Základ daně Sazba daně výše daně

dph záktadni 52 750,00 21,00% 11 077,50
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 63 827,50

Strana 6 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel.
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

002 - M - 23 - úl. Střední
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

52 750,00

50 750,00

19 650,00
6 100,00

25 000,00
2 000,00

2 000,00

Strana 7 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

002 - M - 23 - úl. Střední
Datum. 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

52 750,00

50 750,00

19 650,00
1 K 129203101 Čištěni otevňených koryt vodoteči š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3

2 K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z hominy tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m

3 K 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4

4 K 171201211 Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

5 K R00001 Dop|nění chybějich krytek kotev zábradlí (dodávka a montáž)

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
m3 6,000 1 650,00 9 900,00

m3 6,000 150,00 900,00

m3 6.000 750.00 4 500,00

t 11,400 250,00 2 850,00

kpt 1,000 1 500,00 1 500,00

6 100,00
" r " " " " ' " "

6 K 919735113 Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 150 mm, VC. nové zálivky spáry m 12,000 450,00 5 400,00

7 k r0002.1 výstražný samolepíci pás - reflexní kus 2,000 350.00 700,00

D 9 Ostatní konstrukce a Dráce. bouráni

D 998
8 K 998214111

D VRN

D VRN2
9 K 021002000

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny, překládáni výkopku

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
DlO

25 000,00
kpl 1,000 25 000,00 25 000,00

2 000,00

2 000,00
kpl 1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 8 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Rumburk_Údržba mostů 2020

objekt:

003 - M - 29 úl. Na Výsluní

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 11 500,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 11 500,00 21,00% 2 415,00
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 13 915,00

Strana 9 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

003 - M - 29 ul. Na Výsluní
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem {CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

11 500,00

9 500,00

7 000,00
2 500,00

2 000,00

2 000,00

Strana 10 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostu 2020

003 - M - 29 ul. Na Výsluní
Datum: 24. 2. 2020

projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ

D HSV
D 9

3 K R00001

D 998
1 K 998214111

D VRN

D VRN2
2 K 021002000

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
Ochranný nátěr, oprava PKO, očištěni

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny, překládáni výkopku

vedlejší rozpočtové náklady
Příprava staveniště
DlO

kpl

kpl

kp1

Množství j.cena [CZK] Cena celkem (CZK] ,

11 500,00

9 500,00
7 000,00

1,000 7 000,00 7 000,00

2 500,00
1,000 2 500,00 2 500.00

2 000,00

2 000,00
1,000 2 000,00 2 000,00

Strana 11 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

Objekt:

004 - M - 42 lávka vojtěcha Kováře

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

Projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ,

Poznámka:

Cena bez DPH 24 200,00

Základ daně Sazba daně výše daně

DPH základni 24 200,00 21,00% 5 082,00
snížená 0.00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 282,00

Strana 12 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt'

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

004 - M - 42 lávka vojtěcha Kováře
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni
998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN2 - Příprava staveniště

24 200,00

22 200,00

1 200,00
16 000,00

5 000,00
2 000,00

2 000,00

Strana 13 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba'

objekt:

Místo.

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

004 - M - 42 lávka vojtěcha Kováře
Datum: 24. 2. 2020

projektant:
Zpracovatel:

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

D HSV
D 1

5 K R00001

D 9

Práce a dodávky HSV

Zemni práce
Doplněni chybějich krytek kotev zábradlí (dodávka a montáž)

Ostatní konstrukce a práce, bourání

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 200,00

22 200,00

1 200,00
kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

16 000,00

6 K R0001 Tlakové ČiŠtěni - odstraněni biologických nánosů u úložných prahů a

7 K R0002 Obnova PKO kotecnich šroubů, výměna a náhrada

opěr
, kpl 1,000 12 000,00 12 000.00

kpl 1,000 4 000,00 4 000,00

D 998
8 K 998214111

D VRN

D VRN2
9 K 021002000

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
DlO

kpt 1,000 5 000,00

kpl 1,000 2 000,00

5 000,00
5 000,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00

Strana 14 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

objekt:

005 - M - 39 Vodní u č.p. 948

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum. 24 2. 2020

Zadavatel: lČ:
DIČ:

Uchazeč: lČ:
DIČ:

projektant: lČ:
DIČ:

Zpracovatel: lČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně

DPH základni 12 600,00 21,00%
snížená 0,00 15,00%

12 600,00

výše daně
2 646,00

0,00

Cena s DPH v CZK 15 246,00

Strana 15 z 20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

005 - M - 39 Vodní u č.p. 948
Datum: 24. 2. 2020

projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

12 600,00

10 600,00

1 200,00
6 400,00

3 000,00

2 000,00
2 000,00

Strana 16 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo"

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

005 - M - 39 Vodní u č.p. 948
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D HSV
D 1

1 K R00001

D 9

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Doplněni chybějich krytek kotev zábradlí (dodávka a montáž)

Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 600,00

10 600,00

1 200,00
kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

6 400,00
2 K R0002 Obnova PKO zábradlí

3 k r0002.1 výstražný samolepicí pás - reňexni

kpl 1,000 5 000,00 5 000,00

kus 4,000 350,00 1 400,00

D 998
4 K 998214111

D VRN

D VRN2
5 K 021002000

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny, překládáni výkopku

vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
DlO

kpl 1,000 3 000,00

kpl 1,000 2 000,00

3 000,00
3 000,00

2 000,00

2 000,00
2 000,00

Strana 17 z 20



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Město Rumburk_Údržba mostů 2020

objekt"

006 - M - 40 - most u přehrady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datům: 24 2, 2020

1Č·
DIČ:

1Č:
DIČ:

lČ:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně

DPH základni 98 350,00 21,00%
snížená 0,00 15,00%

98 350,00

výše daně
20 653,50

0,00

Cena s DPH v CZK 119 003,50

Strana18z20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

objekt:

Mišto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

006 - M - 40 - most u přehrady
Datum: 24. 2. 2020

Projektant:
Zpracovatel.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
4 - Vodorovné konstrukce
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

998 - Přesun hmot

vrn - vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 - Příprava staveniště

98 350,00

96 350,00

27 500,00
13 500,00
40 350,00
15 000,00

2 000,00

2 000,00

Strana 19 z 20



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

objekt:

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Rumburk_Údržba mostů 2020

006 - M - 40 - most u přehrady
Datum: 24. 2. 2020

Projektant'
Zpracovatel:

PČ Typ KÓd

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

98 350,00

96 350,00

27 500,00
m3 5.000 5 500,00 27 500,00

13 500,00
m2 15,000 900,00 13 500,00

40 350,00
r'

3 K R0002 'Čištěni spar od biologických nánosů a nečistot kpl 1.000 3 500,00 3 500,00

4 K les0001 Pomocné lešení kus 1,000 5 500,00 5 500,00

5 K r00051551 'Výroba zábradlí vC. nových kotvicích prvků(patni desky) m 9,500 3 300,00 31 350,00

D HSV
D 4

1 l K 462512162

D 6
2 K 628635412

n g

Práce a dodávky HSV

Vodorovné konstrukce
Zához z lomového kamene záhozového hmotnost kamenů do 200 kg oživený

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Oprava spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou hl spár přes 70 do 120 mm

CRtMní knnqtrljkce 71 nráce bouráni

D 998
6 K 998214111

D VRN

D VRN2
7 K 021002000

Přesun hmot
Přesun hmot, ztížené přesuny, překládáni výkopku, překládáni na drobnou mechanizact

Vedlejší rozpočtové náklady

Příprava staveniště
DIO

kpl 1,000 15 000.00

kpl 1,000 2 000,00

15 000,00
15 000.00:

2 000,00

2 000,00
2 000,00

Strana 20 z 20


